Conforme se depreende da leitura da tabela acima, o valor total ofertado pela LÍDER DIÁRIOS RECORTES 

JURÍDICOS se encontra inferior aos demais valores apresentados. 

Por consequência, recomendamos a contratação da LÍDER DIÁRIOS RECORTES JURÍDICOS, no valor de 

R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais), a ser pago em 36 (trinta e seis) parcelas de R$ 140,00 (cento e 

quarenta reais) cada.  

III.3 - Critério de referência utilizado para obtenção do valor da aquisição  

 Menor preço  

☐ Média dos preços  

☐ Mediana dos preços  

☐ Outro 

III.4 - Valor da aquisição  

O valor total ofertado pela LÍDER DIÁRIOS RECORTES JURÍDICOS (Zilma Wavgenczak ME.) foi no 

montante de R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais), a ser pago em 36 (trinta e seis) parcelas de 

R$ 140,00 (cento e quarenta reais) cada. 

IV - OUTRAS INFORMAÇÕES  

IV.1 - Forma de entrega  

Esta aquisição será entregue de que forma? 

☐ Em uma única parcela 

 De forma parcelada 

☐ De forma mensal